A Sua Excelência o (a) Senhor (a)
Juiz (a) de Direito da Comarca de

Senhor (a) Juiz (a).

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DEJUSTIÇA DO ESTADO DOPARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Ofício Circular n" 089/2018-CJCI

Belém, 09 de maio de 2018.

Processo n° 2018.7.001821-1

De ordem da Excelentíssima Senhora Desembargadora VANIA
VALENTE DO COUTO FORTES BITAR CUNHA, Corregedorade Justiça das Comarcasdo
Interior, encaminho a VossaExcelência para conhecimento, cópiado OfícioSTJ n°374/2018-
CD2S, subscrito pelo Ministro Paulo de Tarso Vieira Sanseverino, Presidente da Segunda
Seção do Superior Tribunal de Justiça, comunicando que o colegiado deliberou sobre os
procedimentos a serem adotados no STJ quanto aos processos que envolvem planos
econômicos.

Respeitosamente,

'̂ íoSb\ d. ^CAyiC<íjA^ OcnCCfe
FABÍOLAINGRID RODRIGUES BARATASANTOS

Chefe de Gabinete da CJCI

Ccmgedúria itJmtUpi áa Comarat io iMtriar

n»'^dejMlpi<'oEaatKbM-Áv.AbãmuBam)),a-iU*-S^TA-14(T6Tto)-Bãin;Súmttt-BiUm-rirá-C£F.;íí6i3-fU-TEL:J3aS-3S3S-33tS^SU
B-matt:comtidoria.liturla@í.pasm.tr